[bookmark: Par1]ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2013 г. N 79/18

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МКП "ЭНЕРГЕТИК"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 6 августа 2007 года N 214-па "О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края", решением правления департамента по тарифам Приморского края от 18 декабря 2013 года N 82, департамент по тарифам Приморского края постановляет:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года тарифы на тепловую энергию для потребителей муниципального казенного предприятия "Энергетик" согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление департамента по тарифам Приморского края от 29 ноября 2012 года N 76/8 "Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей МКП "Энергетик" Чугуевский муниципальный район".
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Директор департамента по тарифам
Приморского края
Г.Н.НЕВАЛЕННЫЙ

[bookmark: Par23]Приложение
к постановлению
департамента по тарифам
Приморского края
от 18.12.2013 N 79/18

[bookmark: Par29]ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ МКП "ЭНЕРГЕТИК"

	Вид тарифа
	Год
	Вода

	[bookmark: Par35]Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, руб/Гкал
	с 1 января 2014 года по 30 июня 2014 года
	3039,00

	с 1 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года
	3198,45

	[bookmark: Par41]Население

	одноставочный, руб/Гкал
	с 1 января 2014 года по 30 июня 2014 года
	3039,00

	с 1 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года
	3198,45

Примечание: МКП "Энергетик" применяет упрощенную систему налогообложения.

Директор департамента по тарифам
Приморского края
Г.Н.НЕВАЛЕННЫЙ